
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
17/2020.(V.29.) határozata közúti táblák és sebességcsökkentő 

küszöb elhelyezéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Elrendelem a Gárdonyi Géza utcában, a Hunyadi utcában és Mikszáth 
utcában szakember által a közlekedési rend felülvizsgálatait, a 
szükséges táblák pótlását, kihelyezését, a Hunyadi utcában 
parabolatükör kihelyezését, továbbá a Mikszáth utca és Kodály Zoltán 
utca kereszteződésében sebességcsökkentő küszöb elhelyezését.
A felmérés alapján a szükséges táblákat és kiegészítő eszközöket meg 
kell rendelni és el kell helyezni.
A bekerülés várható költségét, maximum 450.000 Ft-ot a 
tartalékkeretből át kell csoportosítani.
A feladat végrehajtásáról mielőbb intézkedni kell.

Határidő: 2020. június 30.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. május 29.

Varga Richárd
polgármester


